様式第81号の２（第149条関係）

長野市上下水道事業管理者 宛

（起点）

(終点)

（管種）

外径 延長

内径

　　注　※欄は記入しないこと

※ 減 免 額 円

長野市◇◇◇◇1000番

長野市◇◇◇◇1100番

　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

下水道管 ヒューム管

1,600 ㎜ 50.0 ｍ

1,350 ㎜

　長野市上下水道局財務規程第104条の規定により、使用料の減免を受けたいので申請します。

減免を必要とする理由

　下水熱利用を終了する際は、申請内容のとおりに設備類を撤去
し、使用管渠を原状回復します。また、許可条件を遵守し、適正な
工事施工及び維持管理に努めます。
　以上より、保証金の減免を申請します。

そ の 他

使 用 期 間

所 在 地

使 用 目 的 下水熱利用のため

行 政 財 産 の 名 称 下水道管（○○○幹線）

使用する部分の面積

（埋設物の種別）

法人名・個人名

連絡先（電話）

代表者（役職・氏名）

行 政 財 産 使 用 料 減 免 申 請 書

郵便番号

住　所

年　　月　　日

下水熱利用・記載例

黄色の箇所を
記入して下さい

事業管理者宛として下さい

使用期間は、年度単位で1年以内として下さい